

رها سازی ۷۰ خودرو گرفتار در برف در «نطنز»

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان نطنز گفت: شب گذشته تیم‌های امدادی این مرکز، ۷۰ خودروی گرفتار در برف را رها سازی کردند. «صغر سلطانی» اظهار کرد: با آغاز بارش‌ها در عصر روز گذشته، تیم‌های امداد و نجات جاده ای و کوهستان هلال احمر نطنز به‌حالت آماده‌باش درآمدند. وی افزود: بعد از آغاز بارش برف و شدت گرفتن آن در شامگاه گذشته، تعداد ۷۰ خودرو در آزادراه نطنز به اصفهان، محدوده «گردنه‌نیه»

در برف محاصره شده بودند. رئیس جمعیت هلال احمر، نطنز گفت: با حضور به موقع نیروهای هلال احمر، پلیس و عوامل راهداری در آزادراه، مشکل خاصی به وجود نیامد و عبور و مرور با کندی جریان داشت. وی تصریح کرد: هلال احمر نطنز با آماده باشی خرد فروشان دستگیر شده‌اند که کمتر از ۳ درصد دستگیرشدگان را خانم‌ها تشکیل می‌دهند. **۴ کشف ۲۵ تن انواع موادمخدر تا به‌امروز**

حرکت پلیس علیه ساقی گری

یلدا توکلی / گروه اصفهان

tavakoli.yalda11@gmail.com

«با اقدامات دقیق فنی، علمی و پلیسی در سلسه عملیات‌های اخیر، حدد دو تن انواع موادمخدر کشف و ۲۷ فروشنده عمده شناسایی و دستگیر شدند.»

این گفته سردار «معصوم بیگی» رئیس پلیس استان اصفهان است که در حاشیه اجرای عملیات ویژه مأموران مبارزه با موادمخدر و انهدام چند باند بزرگ در جمع خبرنگاران عنوان کرد.

۴ خرده‌فروشان تکمیل کننده جرم هستند

وی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین آسیب‌های اجتماعی به‌نوعی مربوط بسا موادمخدر هستند، اذعان داشت: با اقدامات دقیق فنی، علمی و پلیسی در سلسه عملیات‌های اخیر، حدد دوتن انواع موادمخدر در استان اصفهان کشف و ۲۷ فروشنده عمده شناسایی و دستگیر شدند. همچنین در این رابطه هجده خودرو نیز از قاچاقچیان کشف و ضبط شد. وی این را نیز متذکر شد که به‌دنبال اجرای این عملیات‌ها ۵۰۰ خرده فروش مواد مخدر نیز شناسایی و دستگیر شدند. درواقع

امداد رسانی به ۱۱۱ حادثه‌دیده توسط نجات‌گران جمعیت هلال احمر اصفهان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان از امداد رسانی نجات‌گران اصفهانی به ۱۱۱ حادثه دیده در هفته پایانی دی‌ماه خبر داد. «داریوش کریمی»، با بیان اینکه در طول هفته گذشته، پوشش امدادی ۳۷ مورد حادثه توسط امدادگران

«سی‌وسه پل» با پروفیل، چوب و سیم آرایش می‌شود

مدیر کل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان گفت: پس از بررسی، پیشنهاد های مختلف ارائه شده از طرح حفاظ های سی‌وسه پل به تصویب نهایی رسید. «فریدون الهیاری» با اشاره به تصویب طرح حفاظ «سی‌وسه پل» اظهار کرد: قبلاً تصمیم گرفته شد که حفاظ گذاری برای سی و سه پل انجام گیرد و نقطه نظرات مختلف در مورد آن بررسی شد، پس از بررسی پیشنهاد های مختلف ارائه شده از

کارشناسان و متخصصان اصفهان و تهران، طرحی به‌نتیجه نهایی رسید. وی افزود: این طرح به این شکل است که در حاشیه این حفاظ پروفیل های بسیار ساده قرار می گیرد، همچنین یک فریم با پوشش چوبی مختصر و به جای نرده از کابل استفاده می‌شود تا کمترین تأثیر را از دو جهت فیزیکی و سیما داشته باشد. وی افزود: این حفاظ مثل نرده آزمایشی در قسمت جلویی پل قرار نمی گیرد و عقب‌تر نصب می‌شود.

گزارش نشست

وزیر اطلاعات در جلسه شورای اداری استان اصفهان مطرح کرد:

ناامنی سبب گریز «سرمایه گذاران» می‌شود

وزیر اطلاعات گفت: سرمایه‌گذاران، با کوچک‌ترین احساس ناامنی پایه عرصه‌های اقتصادی نمی‌گذارند! لذا در مبارزه با مفاسد اقتصادی نباید از قوه قهریه استفاده کرد. حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی، در جلسه شورای اداری استان اصفهان با گرمی داشت یاد و خاطره سه شهید سرباز گمنام امام زمان (عج) در شمال غرب کشور و خدمه کشتی نفت کش سانچی افزود: حضور سرمایه‌گذاران در عرصه‌های اقتصادی موجب برطرف شدن مشکل بیکاری و تقویت اقتصاد کشور می‌شود و لازمه فعالیت بخش خصوصی نیز تأمین امنیت است. وی با بیان اینکه در مبارزه با تروریست‌ها، مغز آنان را هدف قرار می‌دهیم، تصریح کرد: بر خورد با مفاسد اقتصادی با دیگر مسائل متفاوت است و باید با اقدام‌های مناسب و شایسته، جلوی فرار سرمایه‌ها را گرفت تا از افزایش بیکاری در کشور ممانعت شود. وی با انتقاد از عملکرد افرادی که موجب دامن زدن به احساس ناامیدی در جامعه می‌شوند، افزود: باید با انسجام و همدلی، ریشه کمبودها را خشکاند. حجت الاسلام علوی، وجود امنیت بی‌بدیل در کشور را ثمره همدلی و همکاری همه دستگاه‌ها و ثبات و مشروعیت سیاسی حاکمیت را در گرو حمایت مردم دانست و گفت: حمایت مردم نشأت گرفته از رضایت مردم است و به میزان نارضایتی، شاهد کاهش حمایت و مشروعیت خواهیم بود.

وزیر اطلاعات با بیان برخی مشکلات و زمینه نارضایتی‌ها قبایل مسائل قومیتی، معیشتی و زیرگروه‌ها در کشور گفت: مشکلات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی می‌تواند به جامعه آسیب بزند؛ اما سرمایه‌گذاری و راهکارهای علاقه می‌توان این مشکلات را برطرف کرد. وی تصریح کرد: برخی مواقع، این گونه کاستی‌ها را به حکومت نسبت می‌دهند که در نتیجه آن، مسائل اجتماعی به مسائل سیاسی تبدیل می‌شود. حجت الاسلام علوی افزود: دشمنان در صدد ایجاد انگیزه برای اقدام علیه حکومت هستند تا نارضایتی‌ها به مسائل امنیتی بدل شود که در این صورت می‌توان با فعالیت و رفع کمبودها، تلاش‌های دشمنان را ناکام گذاشت. وزیر اطلاعات، جلب رضایت توده‌های مردم، اجرای عدالت و برقراری امنیت را وظیفه حکومت اسلامی دانست و گفت: تأمین رضایت مردم، تنها با امکانات مادی مقدور نیست؛ اما می‌توان با خوش‌رویی و حسن خلق، آن را به‌دست آورد. وی مسئولان و مدیران را امانت‌داران و خادمان مردم دانست و افزود: قرآن کریم، پیامبران و ائمه اطهار (ع) برای مردم هستند و جمهوری اسلامی و مسئولیت‌ها نیز برای مردم است و به‌واسطه آن باید از مشکلات مردم گره‌گشایی کنیم. حجت الاسلام علوی، افزود: در بر تو حکومت اسلامی، جلوی تجاوز دشمنان گرفته و امنیت در جامعه مستقر خواهد شد و مسلمانان و غیرمسلمانان، زندگی آسوده‌ای خواهند داشت؛ بنابراین همه آحاد جامعه باید از امکانات نظام اسلامی بهره‌مند شوند. وزیر اطلاعات با اشاره به آیات و روایات گفت: مسئولان باید دل‌هایشان لبریز از محبت و عطوفت به مردم باشد و امیال سیاسی و حزبی را در ارائه خدمات به انسان لحاظ نکنند. وی گفت: باید به‌عنوان خدمت‌گزاران مردم، همه توان خود را به کار گیریم تا دل شکسته‌های را شاد کنیم و در این صورت می‌توان رضایت الهی را جلب کرد. حجت الاسلام علوی، با اشاره به اغتشاش‌های اخیر گفت: نقطه شروع بحران از اقدامات دشمنان نبود بلکه دامن زدن به نارضایتی‌ها موجب بروز حوادث شد که البته همکاری دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و اطلاعاتی، آن را برطرف کرد.

وی اضافه کرد: مردم به خاطر امیدهایی که به نظام دارند، از همراهی با اغتشاش‌گران پرهیز کرده‌اند؛ اما دشمنان و بدخواهان نظام با بزرگ‌نمایی آشوب‌ها در صدد انتشار اغتشاش‌ها به همه کشور بودند. وی پایان یافتن این اتفاق‌ها در مدت چهار تا پنج روز، مایه اقتدار جمهوری اسلامی ایران شد.

وزیر اطلاعات در این مراسم با تقدیر از عملکرد اداره اطلاعات استان اصفهان، مدیرکل جدید این اداره را معرفی و منصوب کرد.

نقش جهان

Naghsh-e Jahan



تکثیر شدن حملات

بود و این مقابله با تقاضا، نیازمند کارهای فرهنگی بسیار زیادی است؛ اما در رابطه با دستگیری معاندان، ما توان این را داریم که حد اکثر کمتر از یک هفته همه معاندان را جمع کنیم ولی باید بسترهای لازم در جهت بستری این افراد برای ترک و محل نگهداری آن‌ها نیز فراهم باشد تا به خوبی درمان شوند.

۴ برخورد غیر محترمانه با مردم را قبول نداریم

سردار معصوم بیگی در ادامه در رابطه با برخورد با مردم ضمن تأکید بر اینکه برخورد غیر محترمانه با مردم را به هیچ عنوان قبول نداریم، تصریح کرد تدبیر ما برخورد مهربانانه و مودبانه با آحاد مردم است.

استان اصفهان گفت: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، به‌دنبال تکمیل تجهیزات فنی و پلیسی ایستگاه‌ها هستیم تا با تیزبینی و هوشیاری بیشتری بتوانیم در مقابل قاچاقچیان موادمخدر بایستیم. همچنین باید این نکته را نیز بگویم که در گلوگاه‌ها و ایستگاه‌ها در حال تشدید توقیف خودرو ها هستیم.

۴ توان این را داریم که حد اکثر کمتر از یک هفته همه معاندان را جمع کنیم

وی در رابطه با مقابله با موادمخدر نیز تصریح کرد: در واقع باید همه دستگاه‌ها در این زمینه پا به میدان بگذارند؛ چرا که عرصه موادمخدر با تقاضا رابطه مستقیم دارد و اگر تقاضا نباشد، مطمئناً عرصه‌ای نیز نخواهد

رئیس پلیس استان اصفهان، ضمن اعلام هشدار خانواده و اینکه آن‌ها در پیشگیری از این آسیب نقش عمده‌ای دارند و باید از فرزندان خود به خوبی مراقبت کنند و با حساسیت رفتار فرزندان خود را تحت‌نظر داشته باشند، گفت: مصرف مواد مخدر ریشه در جرائم دیگر هم دارد. وقتی به زندان‌ها نگاه می‌کنیم، می‌بینیم چه تعداد از جرائم مرتبط با مصرف مواد و حمل و قاچاق آن است؛ درواقع موادمخدر و آسیب‌های پدید آمده، مادر بیشتر جرائم است!

۴ به دنبال تکمیل تجهیزات فنی و پلیسی ایستگاه‌ها هستیم

این مقام انتظامی در رابطه با گلوگاه‌ها و ایست های بازرسی مقابله با موادمخدر در

کوهستان و یک مورد حادثه برف و کولاک توسط نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر استان پوشش داده شد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان با اشاره به اینکه در طول این مدت، پنج مورد عملیات رها سازی توسط تیم‌های عملیاتی این جمعیت صورت گرفته است، تصریح کرد: ۱۲۹ نفر نیروی عملیاتی این جمعیت در قالب ۴۴ تیم عملیاتی با همراه داشتن تجهیزات لازم امدادی در عملیات‌های یادشده

این جمعیت انجام شده است، اظهار داشت: امدادگران و نجات‌گران جمعیت هلال احمر این استان، اقدام به امداد رسانی به ۱۱۱ حادثه دیده کردند.

وی با اشاره به حوادث تحت پوشش جمعیت هلال احمر استان در بازه زمانی ۲۳ تا ۳۰ دی‌ماه بیان کرد: در این بازه زمانی ۱۵ مورد حادثه جاده‌ای، ۱۰۰ مورد حادثه شهری، ۸ مورد خدمات حضوری و ۲ مورد حادثه صنعتی و کارگاهی، یک مورد حادثه

«محسن مهر علیزاده» استاندار اصفهان به‌همراه مدیرکل بهزیستی استان با حضور در خانه کودک ونوجوان خیریه اعظم تحت نظارت اداره کل بهزیستی استان ضمن بازدید با کودکان حاضر در این مرکز دیدار و گفت‌وگو کرد / ایرنا



خبر ویژه

واکنش مدیرکل ارشاد اصفهان به حواشی یک کنسرت

نباید با «کار هنری» مخالفت کرد

واگر به آن توجه نشود، دیگر نمی‌توان جبران کرد. انصاری با بیان اینکه نباید برخی کارها را به بهانه نبود اعتبار، انجام‌نداد تأکید کرد: باید با استفاده از نسخه شفا بخش «فیت‌مقاومتی» ابزار کار فرهنگی را فراهم کرد. وی اظهار داشت: در کشور سرمایه فراوان است که باید به درستی از آن استفاده شود. کسانی که با کار فرهنگی مخالفت می‌کنند، فرهنگ را اشتباه گرفتند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، در واکنش به برخی حواشی اخیر درباره برخی برنامه‌های هنری از جمله یک کنسرت تصریح کرد: دین اسلام سخت‌نیست و براساس انجام عبادت، امر معاش و تفریح و لذت سالم تعریف شده است و برخی نباید با فشار آوردن در انجام کار هنری دین اسلام را خدشه‌دار کنند. وی ضمن قدر دانی از نگاهی که برخی مدیران به عرصه فرهنگ و هنر دارند، گفت: ساختمان اداری فرهنگ و ارشاد اسلامی خوانسار زبینه‌ده شهرستان نیست و باید در احداث مجتمع فرهنگی شهرستان که جانمایی نیز شده است، اقدام ضروری صورت گیرد.

انصاری، اضافه کرد: خوانسار سلیقه‌دیرینه از لحاظ دینی، فرهنگی و هنری دارد و باید در رونق بخشیدن به حوزه فرهنگی و هنری تلاش مضاعف شود و جای پرسش دارد که چرا در حق این شهرستان اجحاف شده است.

وی در پایان بیان داشت: باید در راستای برطرف شدن نیازهای مالی و ابزار کار اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه اقدام شود و البته اگر در این مسیر کوتاهی شود، خیانت شده است. باید طبق ضوابط و چارچوب قانون و معیارهای اسلامی، به این قشر توجه شود.



مقوله «فرهنگ» از اقتصاد مهم‌تر است؛ زیرا بسیاری از معضلات به‌دلیل «عدم فرهنگ» اتفاق می‌افتد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، با اشاره به اینکه با تالاش اصحاب فرهنگ و هنر می‌توان بسیاری از مشکلات را برطرف کرد، اظهار داشت: هنرمندانی که در عرصه‌های مختلف فرهنگی ورود پیدا می‌کنند، صیغه دینی دارند و کار فرهنگی آن‌ها نشأت گرفته از دین اسلام است. نباید با کار هنری مخالفت کرد؛ زیرا اگر بخواهیم با هر اقدام فرهنگی کنه‌های غیراسلامی مخالف کنیم، نارضایتی مردم را به‌همراه خواهد داشت. وی در ادامه گفت: هر کاری نیازمند سرمایه است؛ اما ارزشمندترین سرمایه نیروی انسانی که در اختیار داریم

وی افزود: باید به کار فرهنگی در کشور نگاه ویژه شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، در واکنش به برخی حواشی اخیر گفت: دین اسلام سخت نیست و براساس انجام عبادت، امر معاش و تفریح و لذت سالم تعریف شده است. برخی نباید با فشار آوردن در انجام کار هنری، دین اسلام را خدشه‌دار کنند. اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه سخن می‌گفت، اظهار کرد: فرهنگ یک مقوله ضروری است؛ کار فرهنگی ارزشمند بوده و کسانی که در حوزه فرهنگی تلاش دارند به‌سختی کار می‌کنند و کمتر کسی با ننگه به‌جنبه مالی در کار فرهنگی ورود پیدا می‌کند.

وی افزود: باید به کار فرهنگی در کشور نگاه ویژه شود.